
Ogłoszenie nr 510009342-N-2020 z dnia 16-01-2020 r.

Gmina Bobrowniki: "Budowa kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy
Bażantów w Bobrownikach – ETAP I"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bobrowniki”w ramach działania 2.3 ,,Gospodarka wodno
- ściekowa w aglomeracjach” oś priorytetowa II ,,Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian
klimatu” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Budowa kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w
Bobrownikach – ETAP I"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy
200 mm, z odcinkami przyłączy o średnicy 160 mm (sięgaczy) do granicy posesji prywatnych.
Ciąg kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur typu PVC, jednowarstwowych z wydłużonym
kielichem SDR 34 SN8 kl. S litych jednorodnych łączonych na uszczelkę gumową. Długość
sieci kanalizacji grawitacyjnej wynosi 546,50 mb., długość sięgaczy wynosi 92,5 mb.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/842898ec-f58f-41f4-8d54-7554...

1 z 4 16.01.2020, 14:15



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 278710.75
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bobrownickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 121b
Kod pocztowy: 42-583
Miejscowość: Bobrowniki
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 332603.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 332603.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 332603.80

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/842898ec-f58f-41f4-8d54-7554...

2 z 4 16.01.2020, 14:15



Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  67  na podstawie art. 1  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity Dz. U. z
2019 r. poz. 1843) Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki (zamówienie in-
house), jeżeli zamówienie udzielane jest przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1
pkt 1-3a, osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: a) zamawiający
sprawuje nad osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi
jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje
dotyczące zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy
kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki sam
sposób, b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania
zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę
prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit.a, c) w
kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Gmina
Bobrowniki jako podmiot zamawiający jest jednostką sektora finansów publicznych, która
posiada 100% udziałów w spółce Bobrownickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z o.o. Jako jedyny wspólnik odgrywa decydującą rolę w zakresie jej celów
strategicznych, przedmiotu działalności, co znajduje swoje odzwierciedlenie w akcie
założycielskim spółki (Akt notarialny z dnia 02.01.2018 r. Repertorium A numerem 2/2018),
oraz zmienionym akcie założycielskim (Akt notarialnym z dnia 02.02.2018 r. Repertorium A
numer 8/2018), które to: - szczegółowo określają przedmiot działalności Spółki (§ 5 aktu
założycielskiego), - zgodnie z aktem założycielskim do zadań Zgromadzenia Wspólników
należy m.in.: rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki,
sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy (§ 14 pkt a), powoływanie i
odwoływanie członków Rady Nadzorczej (§ 14 pkt k), rozpatrywanie i zatwierdzanie
sprawozdań Rady Nadzorczej (§ 14 pkt p), wyrażanie zgody na zaciąganie kredytów i
pożyczek przez Spółkę (§ 14 pkt o)… i inne Ponad 90% działalności Spółki dotyczy zadań
powierzonych jej przez Gminę w ramach aktu założycielskiego. Spółka wykonuje zadania
gminy w oparciu o majątek należący pośrednio lub bezpośrednio do niej. Do zadań tych
należą przede wszystkim: pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody, odprowadzanie i
oczyszczanie ścieków, zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, obróbka i usuwanie
odpadów innych niż niebezpieczne, wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych,
cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych, pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie
indziej nie sklasyfikowane, pozostałe sprzątanie, działalność usługowa związana z
zagospodarowaniem terenów zielonych, roboty związane z budową dróg i autostrad, roboty
związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych oraz inne określone w §5
aktu założycielskiego. W zamian za realizację zadań Spółka otrzymuje od Gminy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/842898ec-f58f-41f4-8d54-7554...

3 z 4 16.01.2020, 14:15



rekompensatę pieniężną lub pobiera bezpośrednio od odbiorców opłaty, które to przychody
stanowią ponad 90% przychodów Spółki. Powyżej przedstawiony stan faktyczny wyczerpuje
przesłanki określone w art. 67 ust 1 pkt 12 ustawy Pzp, na podstawie której możliwe jest
udzielenie zamówienia in – house w trybie z wolnej ręki.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/842898ec-f58f-41f4-8d54-7554...

4 z 4 16.01.2020, 14:15


